
  

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO 
ALAMEDA DR. GABRIEL AVAIR, 58 - CENTRO - CAIXA POSTAL, Nº 58 

CEP: 37.470-000 – SÃO LOURENÇO – MG 
TEL : (035) 3332.2001 

 
 

PORTARIA Nº 62/2024 

Homologa o resultado final do Processo 

Seletivo n.º 001/2024 da Câmara Municipal 

de São Lourenço. 
 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO 

LOURENÇO - MG, no uso de suas atribuições legais;  

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º HOMOLOGAR o resultado final do PROCESSO 

SELETIVO n.º 001/2024, tendo como objeto a contratação temporária de 

excepcional interesse público para as funções: RECEPCIONISTA, 

SEGURANÇA, AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS e AUXILIAR DE 

SECRETARIA. 

 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
 

 

São Lourenço, 27 de maio de 2024. 
 

 

 

 

Ver. William Rogério de Souza 

Presidente 

WRS/cjg 
 


